PORTARIA DIRETORIA
N.º 009/2024

O DIRETOR DA FACULDADE DE ODONTOLOGIA DA UNIVERSIDADE
FEDERAL DE MINAS GERAIS, no uso de suas atribuições regimentais,

RESOLVE:

Retificar a Portaria Diretoria Nº. 150/2023 e reconduzir os(a) servidores (as)

Profa. Denise Vieira Travassos, SIAPE nº. 1313106, lotada no Departamento

de Odontologia Social e Preventiva da - OSP FAO UFMG, Prof. Allyson
Nogueira Moreira, SIAPE nº 1040435. lotado no Departamento de

Odontologia Restauradora - ODR FAO UFMG, Prof. Ricardo Reis Oliveira,
SIAPE 3654260, lotado no Departamento de Odontologia Restauradora - ODR

FAO UFMG, Silvilene Giovane Martins Pereira, Técnico Administrativo em

Educação, SIAPE nº. 1040098, lotada na Superintendência Administrativa -

SUA FAO UFMG, Ana Cristina Roma Figueiredo, Técnico Administrativo em

Educação, SIAPE nº. 1435405, lotada na Coordenação de Enfermagem - CDE

FAO UFMG e designar a servidora Larissa Carvalho Puglielli, Técnico

Administrativo em Educação, SIAPE nº. 1991817, lotada na Secretaria Geral -

FAO UFMG, para, sob a presidência da primeira, constituírem Comissão de
Acompanhamento da Reforma das Clínicas da Faculdade de Odontologia
- FAO UFMG, até o fim das obras.

Belo Horizonte, 31 de janeiro de 2024.

Diretor da Faculdade de Odontologia/UFMG